
Kowalewo Pomorskie, dnia 24.07.2020r.

PP.270.5.2020                                                             

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

       Na  podstawie art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Gmina Kowalewo Pomorskie - Przedszkole Publiczne

w Kowalewie Pomorskim zawiadamia, że w wyniku rozstrzygnięcia publicznego przetargu

nieograniczonego  o  wartości  zamówienia  mniejszej  od  kwot  określonych  w  przepisach

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień

publicznych  w  sprawie  udzielenia  zamówienia  publicznego  na  realizację  zadania  pn.:

„Usługa cateringu dla dzieci uczęszczających do Przedszkola Publicznego w Kowalewie

Pomorskim w roku szkolnym 2020/2021” została wybrana oferta nr 2 złożona przez firmę:

Raffalko
Rafał Fałkowski
Ciechocin 49
87-408 Ciechocin

Uzasadnienie  wyboru:  Oferta  wybranego  Wykonawcy  spełnia  wszystkie  kryteria  wyboru

ofert,  spełnia  wszystkie  warunki  udziału  w postępowaniu  wymagane w SIWZ i  uzyskała

największą sumę punktów.

Punktacja wg kryteriów oceny ofert

Nr Nazwa oferenta i adres Kryterium: Cena 
brutto oferty

Kryterium: 
Termin 
płatności 
faktury

Punktacja razem

1.
Firma Usługowo Handlowa

OL-MARO
Robert Langowski
ul. Warszawska 15

87-630 Skępe

774.958,00 zł 30 dni

49,8 40 89,80

2. 
Raffalko Rafał Fałkowski

Ciechocin 49
87-408 Ciechocin

643.080,00 zł 30 dni

60 40 100

Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, zamieścił niniejsze 
ogłoszenie na stronie internetowej bip Kowalewo Pomorskie.


